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ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
Działając na podstawie art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający Gmina Ozimek przed 
upływem terminu składania ofert zmienia treści SWZ w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na zadanie: 
 

„Budowa ścieżki rowerowej w ciągu ulic Kolejowej i Danieckiej w Ozimku oraz ulicy 
Opolskiej w Nowej Schodni”.  

 
 
 

Operacja współfinansowana z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych z dnia 2021-08-05 nr 01/2021/4579/PolskiLad 

 
 
Rozdział III pkt.1 
 
Było: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej, 
przedmiaru robot, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz 
wykonanie robot budowlanych na podstawie sporządzonej dokumentacji dla zadania 
„Budowa ścieżki rowerowej w ciągu ulic Kolejowej i Danieckiej w Ozimku oraz ulicy Opolskiej 
w Nowej Schodni”. Zadanie obejmuje budowę ścieżki rowerowej o nawierzchni bitumicznej 
przy krawędzi jezdni szerokości min 3,00 m w ciągu ul. Opolskiej od skrzyżowania z ul. Daniecką 
do skrzyżowania z ul. Piotra Kuczki długości około 750 m, w ciągu ul. Danieckiej od początku 
zabudowy do skrzyżowania z ul. Kolejową (z wyłączeniem terenu PKP) długości ok. 1000 m 
oraz w ciągu ul. Kolejowej od skrzyżowania z ul. Daniecką do mostu nad rzeką Mała Panew - 
długości około 1000 m. W ramach zadania należy wykonać korektę geometrii jezdni ul. 
Kolejowej na wlocie do skrzyżowania z ul. Daniecką. Na odcinku długości około 980,00 m 
przewidziano również budowę kanalizacji deszczowej. Na przedmiotowym odcinku drogi w 
ramach zadania przewiduje się również budowę oświetlenia od skrzyżowania z ul. Daniecką 
do dworca PKP, przebudowę kolidującego uzbrojenia oraz regulację wysokościową studni 
rewizyjnych, telekomunikacyjnych oraz zaworów sieci wodociągowej i gazowej. Przewiduje się 
również budowę mini centrum przesiadkowego Park Ride z tablicą interaktywną, miejscami 
postojowymi dla rowerzystów pod wiatą rowerową oraz miejscami parkingowymi dla 
samochodów osobowych w tym jedno miejsce dla osoby niepełnosprawnej. 

 Po zmianie: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej, przedmiaru robot, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót 
budowlanych oraz wykonanie robot budowlanych na podstawie sporządzonej dokumentacji 
dla zadania „Budowa ścieżki rowerowej w ciągu ulic Kolejowej i Danieckiej w Ozimku oraz 
ulicy Opolskiej w Nowej Schodni”. 
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Zadanie obejmuje budowę ścieżki rowerowej o nawierzchni bitumicznej przy krawędzi jezdni 
szerokości 3,00 m w ciągu ul. Opolskiej od skrzyżowania z ul. Piotra Kuczki do skrzyżowania z 
ul. Daniecką długości 752,90m, w ciągu ul. Danieckiej od skrzyżowania z ul. Opolską do 
skrzyżowania z ul. Kolejową (z wyłączeniem terenu PKP) długości ok. 991,60 m oraz w ciągu ul. 
Kolejowej od skrzyżowania z ul. Daniecką do mostu nad rzeką Mała Panew - długości 989,00 
m. W ramach zadania należy wykonać korektę geometrii jezdni ul. Kolejowej na wlocie do 
skrzyżowania z ul. Daniecką. Na odcinku długości 315,00 m przewidziano również budowę 
kanalizacji deszczowej. Na przedmiotowym odcinku drogi w ramach zadania przewiduje się 
również budowę oświetlenia od skrzyżowania z ul. Daniecką do dworca PKP, przebudowę 
kolidującego uzbrojenia oraz regulację wysokościową studni rewizyjnych, 
telekomunikacyjnych oraz zaworów sieci wodociągowej i gazowej.  
Przewiduje się również budowę mini centrum przesiadkowego Park Ride z tablicą 
interaktywną, miejscami postojowymi dla rowerzystów pod wiatą rowerową oraz miejscami 
parkingowymi dla samochodów osobowych w tym jedno miejsce dla osoby niepełnosprawnej. 

 
Rozdział VI 
Było: Termin związania ofertą: 30 dni tj. do dnia 12.08.2022r. Bieg terminu związania ofertą 
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, dzień ten jest pierwszym dniem 
terminu związania ofertą. 
 
Po zmianie: 
Termin związania ofertą: 30 dni tj. do dnia 14.08.2022r. Bieg terminu związania ofertą 
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, dzień ten jest pierwszym dniem 
terminu związania ofertą. 
 
Rozdział VIII pkt. 8  
Było: Ustala się termin składania ofert na dzień  13 lipca 2022 r., godz.10:00 
 
Po zmianie: Ustala się termin składania ofert na dzień  15 lipca 2022 r., godz.10:00 
 
 
 
Rozdział IX pkt. 1  
Było: Otwarcie ofert nastąpi w dniu  13 lipca 2022 r., godz.10:00. 

Po zmianie: Otwarcie ofert nastąpi w dniu  15 lipca 2022 r., godz.10:30. 

 
 

Z poważaniem 

BURMISTRZ OZIMKA 

/-/ MIROSŁAW WIESZOŁEK 

 


